
Pozvánka na podzimní psí tábor 

,,Náš psí tábor“ v zastoupení Bohunky a Vaška Lehkých vás zve tentokrát na podzimní 
psí výcvikový tábor, který se uskuteční v rekreačním areálu Pecka . 

                                                    6.9.-9.9.2012 

Nástup účastníků bude ve čtvrtek 6.9. od 16:00 a pobyt začne večeří. S výcvikem 

začneme 7.9. ráno. Tábor bude zakončen v neděli 9.9.2012 obědem. 

Ubytování: 

buď v chatkách (4-lůžkové, se dvěma palandami, sprcha a WC jsou v centrální budově) 
nebo v pokojích ve zděné budově (2-5ti lůžkové, se soc. zařízením). Tentokrát máme k 

dispozici pouze 4 pokoje!!! 

V pokojích jsou lůžkoviny, v chatkách jsou k dispozici spacáky s hygienickou vložkou.  

Cena pobytu:  ubytování v chatce: 960,- osoba/ pobyt (při ubytování pouze 1 osoby                               
v chatce + 50,-Kč /noc) 

   ubytování v pokoji: 1080,- osoba / pobyt(pokoje musí být maximálně 
obsazeny- při neobsazení + 100Kč / noc a lůžko).V budově je možné za příplatek 

topení.(Cena za topení je 150,-Kč za noc) 

V ceně je zahrnuta plná penze a poplatky spojené s pobytem.  

poplatek za výcvik psa - 600,-/pobyt 

Pes musí mít při nástupu na pobyt platný očkovací průkaz . 

Další důležité věci: stopovací šňůra, klasické vodítko (cca 
1,5m), obojek a řetízkový stahovací obojek, košík, hračka nebo 

jiná věc na aport a hlídání předmětu. 

Cvičí se za každého počasí. Háravé fenky se pobytu mohou 

zúčastnit, ale musíte počítat s jistým omezením.  

Další informace a přihlášky: www.naspsitabor.estranky.cz  

              Václav Lehký – tel.: 736 772 774  

                                                Bohuslava Lehká – tel.: 737 373 991 

Přihlášky na adresu: Dohalice 61, 503 13 Dohalice,nebo e-mail.: kukinel@email.cz   

Připište č.ú., ze kterého budete posílat platbu, do zprávy příjemci napište vaše příjmení. 

Uzávěrka přihlášek do 10.7.2012, nebo při naplnění kapacity.  

http://www.naspsitabor.estranky.cz/
mailto:kukinel@email.cz

